## Art. 3

*(Congregationis generalis initium)*

§ 1. Statuto tempore Missa de Spiritu Sancto ab uno ex Patribus celebratur, iuxta praecedentem Praesidis designationem.

§ 2. Celebrata Missa, Congregationis generalis Praeses recitat precem: *Adsumus*.

§ 3. Precibus absolutis, Praeses argumentum disceptandum nuntiat.

§ 4. Praeses ad ambonem vocat Relatorem, a Praeside relativae Commissionis designatum, ut argumentum disceptandum breviter illustret.

## Art. 4

*(Schematis discussio)*

§ 1. Praeses, iuxta indicem a Secretario generali confectum, ex ordine ad loquendum Patres vocat, qui nomina sua ad hunc finem praenotificaverint.

§ 2. Sermone habito, unusquisque orator emendationes, oretenus propositas, scripto Secretario generali tradit.

§ 3. Oratorum indice exhausto, Praeses facultatem loquendi concedere potest Patribus, qui illam petierint perdurante ipsa Congregatione.

## Art. 5

*(Emendationum transmissio ad Commissiones)*

Absoluta de aliquo schemate vel de eius parte expositione, Secretarius generalis emendationes, de eadem a Patribus propositas, mittit ad Praesidem relativae Commissionis et transitus fit ad aliam schematis partem.

## Art. 6

*(Subsequentium schematum examen)*

Exhausta de praecedenti schemate expositione, ad aliud schema gressus fieri potest.

## Art. 7

*(Emendationum examen)*

§ 1. Propositae emendationes typis impressae una cum concinna relatione Patribus distribuuntur.

§ 2. Relator suam scriptam de emendationibus relationem illustrat.

§ 3. Die a Praeside statuto de emendationibus admittendis vel reiciendis in Congregatione generali suffragia feruntur.

§ 4. Secretarius generalis singulas propositas emendationes legit atque de unaquaque Patres verbis *placet* vel *non placet* per schedulas vota ferunt.

§ 5. Scrutatores schedulas colligunt et Secretario generali tradunt, ut scrutinium fiat, de quo notarii referunt in actis.

## Art. 8

*(Suffragiorum de emendationibus communicatio)*

§ 1. Peracta de emendationibus suffragatione, Secretarius generalis eiusdem exitum Patribus et relativae Commissioni significat.

§ 2. Relativa Commissio schema vel schematis partem emendat iuxta a Patribus probatas emendationes.

## Art. 9

*(Textus emendati examen)*

§ 1. Textus a relativa Commissione emendatus, typis impressus per Secretarium generalem Congregationis generalis Praesidi traditur ac inter Patres distribuitur.

§ 2. Statuto tempore, textus emendati examen peragitur ad normam Artt. 3-8.

§ 3. Postquam omnes schematis partes singulae disceptatae, emendatae et probatae fuerint, schema integrum probatum censetur.